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Soru Cevap

Biz dernek olarak 6 Şubat depremlerine yönelik 
çalışmalarımızı Nisan 2023 itibari ile
başlamıştık, hala afet bölgesine yönelik 
projelerimiz de devam etmekte. Ancak tüm 
çalışmalarımız online olarak yürütüldü. 2 defa 
Gaziantep’te günübirlik çalışma yaptık 
projelerimiz için. Bu durumda biz yine de bu fon 
çağrısına başvuru yapabilir miyiz?

Alt-hibe programı kapsamında uygun başvuru sahiplerine dair nitelikler 
Başvuru Rehberi Bölüm 3.3.’te (3.3 Programa Kimler Başvurabilir?) detaylı 
olarak tanımlanmıştır. Buna göre başvuru sahiplerinin tamamında olması 
gereken özelliklerin yanı sıra iki ayrı hedef grup için belirlenmiş ek
kriterler ayrı ayrı tanımlanmıştır. Hangi hedef kitle kapsamında başvuru 
gerçekleştirecekseniz o hedef kitle için belirlenmiş uygunluk kriterlerinin 
tamamını karşılamanız beklenmektedir.

Hedef Kitle 1 kapsamında başvuru yapacak iseniz ve sorunuz örgütünüzün 
Başvuru Rehberi Bölüm 3.3.’te Hedef Kitle 1 için tanımlanmış, “Türkiye’de 
diğer illerde kayıtlı olmakla birlikte söz konusu deprem bölgesindeki 
yukarıda sıralanan illerde afet sonrası düzenli çalışmalar yürütüyor olmak” 
kriterini karşılayıp karşılamadığına yönelik ise, uygunluğunuzun bu 
doğrultuda Rehberdeki ilgili bölümde örnekleri sıralanan, söz konusu 
illerde yürüttüğünüz çalışmaları kanıtlar nitelikteki
belgeler doğrultusunda değerlendirileceğinizi belirtmek isteriz. 

Diğer tüm uygunluk kriterlerini karşılamakla birlikte, afet sonrası ilgili 
deprem bölgesinde online veya fiziki olmasına bakılmaksızın “düzenli” 
çalışmalar yürütüyor iseniz ve bu çalışmalarınızı destekleyici belgeleriniz ile 
kanıtlayabiliyorsanız Hedef Kitle 1 kapsamında uygun başvuru sahibi olarak 
değerlendirilebilirsiniz.



Soru
XXX Derneği olarak, çalışmalarımıza 2019 yılında bir inisiyatif olarak başladık ve 4 Temmuz 2023 itibarıyla dernek 
statüsünde faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Derneğimizin merkezi İstanbul’da olup, Adıyaman, Şanlıurfa, Hatay ve 
Kahramanmaraş gibi deprem bölgelerinde de düzenli olarak çalışmalar yürütmekteyiz.

Bu bağlamda, kuruluş tarihi/yeri ve faaliyet gösterdiğimiz iller itibarıyla rehberde belirtilen “Türkiye’de diğer illerde 
kayıtlı olmakla birlikte, deprem bölgesindeki illerde afet sonrası çalışmalar yürüten STÖ’ler” (Hedef Kitle 1) 
kategorisine dahil olduğumuzu düşünüyoruz.

Bu yıl Adıyaman’da XXX desteğiyle yürüteceğimiz XXX projemizin sonuçları henüz bu ay netleşmiş olup, başvuru 
formunun ekinde sunmamız gereken bazı destekleyici belgeleri (resmi yıllık beyannameleri ya da beyanları, ilgili 
illerde kamu idareleri ile yaptıkları protokoller ya da alınan izinler ya da yer tahsisatları, temsilcilik kayıt belgeleri, 
bölgede çalışan personellerinin SGK kayıtları veya yönetim kurullarının aldığı geçici görevlendirme kararları, kira 
sözleşmeleri) şu an iletemiyoruz. Söz konusu belgeler arasında kamu idaresi ile yapılacak protokoller, saha 
sorumlusunun istihdamına ilişkin belgeler, kira sözleşmeleri ve diğer yasal belgeleri önümüzdeki ay tamamlayıp
iletebileceğiz. Bu nedenle, bu belgelerin gecikmesi başvuru sürecimizi olumsuz etkiler mi? Eksik olan belgeleri
başvurudan sonra iletmemiz mümkün müdür?



Cevap
Hedef Kitle 1 açısından uygun başvuru sahibi olarak değerlendirilebilmeniz için bu bölümde sıralanan, aşağıda 
belirttiğimiz tüm kriterleri karşılamanız gerekmektedir:
● Tüzel kişilik sahibi bir STÖ olmak.
● Haziran 2024 ayı itibariyle en fazla 30 (otuz) tam ya da kısmi zamanlı çalışana sahip olmak.
● Yönetim kurulunda en az bir erkek olmayan üyeye yer vermek.
● 2023 yılında gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği illerden (Kahramanmaraş, Hatay, 

Adıyaman, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Malatya, Diyarbakır, Adana, Kilis ve Elazığ) birinde kayıtlı olmak veya 
Türkiye’de diğer illerde kayıtlı olmakla birlikte söz konusu deprem bölgesindeki yukarıda sıralanan illerde afet 
sonrası düzenli çalışmalar yürütüyor olmak. (Bu kategoriye dahil olan örgütlerin, söz konusu illerde yürüttükleri 
çalışmaları kanıtlar nitelikteki

- resmi yıllık beyannameleri ya da beyanları
- ilgili illerde kamu idareleri ile yaptıkları protokoller ya da alınan izinler ya da yer tahsisatları,
- temsilcilik kayıt belgeleri,
- bölgede çalışan personellerinin SGK kayıtları veya yönetim kurullarınınn aldığı geçici görevlendirme kararları
- kira sözleşmeleri.

gibi destekleyici belgelerden uygun olanları başvuru formunun ekinde sunması gerekmektedir.)

● Hibe çağrısının yayımlanma tarihinden önce kurulmuş olmak.



Cevap

Bu kapsamda deprem bölgesinde afet sonrası düzenli yürüttüğünüz çalışmalarınızı kanıtlar nitelikte belgelerinizi 
başvuru aşamasında sunmanız gerekmektedir. Başvuru değerlendirmesinin ilk aşaması olan “Uygunluk için İdari Kontrol” 
aşamasının gerçekleştirilebilmesi için bu belgelerin
başvuru esnasında sunulması zorunludur. Ancak bu belgeler örnek nitelikte belgeler olup, Rehberde belirtilen 
belgelerin tamamını sunma zorunluluğu bulunmamaktadır. Başvuru sahibi örgütün bu belgelerden kendisi için uygun 
olanları ve/veya bu çalışmalarını kanıtlar nitelikteki diğer belgelerini de sunması mümkündür. Ayrıca Hibe Başvuru 
Rehberi Bölüm 3.3, 9. Dipnotta belirtildiği üzere “STGM tarafından gerçekleştirilecek idari uygunluk kontrolü aşamasında 
söz konusu uygunluk kriterinin karşılandığını teyit etmeye yönelik olarak ek bilgi ve belgeler talep edilebilecektir”. Bu 
doğrultuda, gelecek dönem içerisinde yürüteceğiniz çalışmalarınızın değil, başvurunuzu gerçekleştirdiğiniz döneme 
kadar, ilgili deprem bölgesinde, afet sonrası düzenli yürüttüğünüz diğer çalışmalarınızı kanıtlar nitelikteki belgelerinizi 
başvuru aşamasında sunmanız gerekmektedir.
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Projede çalıştırılacak ve birden fazla görevi olan personellere 2 ayrı bütçe kaleminden ücret ödenebilir mi? Örneğin 
proje koordinatörü aynı zamanda sosyal medya uzmanı ise ve projeye ait tüm çekimler koordinatör tarafından 
gerçekleştirilecek ise bu durumda ödeme alabilir mi?



Cevap
Başvuru Formu Soru 3.5’e vereceğiniz cevapta, teklif ettiğiniz proje kapsamında projenin yürütülmesinden sorumlu olacak 
proje ekibini pozisyonları itibariyle ve görev tanımlarıyla birlikte anlatmanız beklenmektedir. Oluşturacağınız bütçedeki insan 
kaynakları başlıklarının ve gerekçelendirmelerinin de bu bölümdeki çerçeveyle uyumlu olması gerekmektedir. 

Bu bağlamda hem bir genel prensip olarak hem de raporlama esasları açısından, planlama yapılırken projenin temel 
faaliyetlerini yürütecek kişilerin amacı gerçekleştirmeye yönelik olarak farklı nitelikler gerektirmesi halinde aynı kişiler 
olmamasına, projenin kapsamı ve bütçesi itibariyle imkan vermediği durumlarda ise tek bir bütçe kaleminden ödenmesi 
esasıyla görev tanımının farklı işlevleri kapsayacak şekilde geliştirilmesine dikkat edilmesi beklenir.

Bu doğrultuda, verdiğiniz örnek dahilinde, projenin yürütülmesinden sorumlu kişi(ler) için belirtilmiş görev tanımı 
çerçevesinde sadece bir bütçe kaleminden ödeme yapılması uygun olacaktır. Bir başka deyişle, bir kişinin projede eş zamanlı 
olarak hem proje yöneticisi olup hem de projede uzman niteliğinde hizmet vermesi ve bunun karşılığında bu kişiye farklı 
bütçe kalemlerinden ödeme yapılması uygun değildir. Ancak proje kapsamında farklı zamanlarda farklı nitelikteki hizmetler 
için çalışacak, projede idari bir sorumluluğu bulunmayan bir uzmanın bu çalışmaları için farklı bütçe kalemlerinden ödeme 
alabilmesi mümkün olabilmekle birlikte, bu hususun da proje özelinde bir değerlendirmeye tabi olabileceği göz önünde 
bulundurulmalıdır.



Teşekkürler


